
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
от 15 сентября 2020 года                                                                      № 263/719-4 

с. Глядянское 
 

О результатах выборов депутатов Притобольной районной Думы 

шестого созыва 
 

На основании статьи 39 и 40 Закона Курганской области от 31.03.2003 

года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской 

области», Протоколов и Сводных таблиц территориальной избирательной 

комиссии Притобольного района о результатах выборов депутатов 

Притобольной районной Думы шестого созыва по: Центральному 

пятимандатному избирательному округу №1, Южному пятимандатному 

избирательному округу №2 и Северному пятимандатному избирательному 

округу №3, территориальная избирательная комиссия Притобольного района 

решила: 

1. Признать выборы депутатов Притобольной районной Думы шестого 

созыва состоявшимися, а результаты выборов - действительными. 

2. Признать избранными депутатами Притобольной районной Думы 

шестого созыва по Центральному пятимандатному избирательному округу 

№1: Кузьмину Татьяну Фѐдоровну, Лошенкову Маргариту Дмитриевну, 

Ляпунову Ольгу Александровну, Павенко Ларису Николаевну, Предеина 

Вячеслава Александровича. 

3. Признать избранными депутатами Притобольной районной Думы 

шестого созыва по Южному пятимандатному избирательному округу №2: 

Григорьева Николая Ивановича, Катунину Людмилу Никитичну, Тангину 

Татьяну Георгиевну, Турубаеву Розу Саиновну, Яковлеву Ирину Сергеевну. 

4. Признать избранными депутатами Притобольной районной Думы 

шестого созыва по Северному пятимандатному избирательному округу №3: 

Анфиногенова Леонида Филимоновича, Кубасову Галину Владимировну, 

Куликову Наталью Павловну, Суслова Сергея Александровича, Шевелѐву 

Татьяну Павловну. 

5. Опубликовать решение в районной газете «Притоболье», в 

информационном бюллетене «Муниципальный вестник Притоболья» и 

разместить на официальном сайте Администрации Притобольного района в 

сети «Интернет».  
 

Председатель  

территориальной избирательной 

комиссии Притобольного района                                               Э.А. Черняк 

 

Секретарь  

территориальной избирательной 

комиссии Притобольного района                                               В.А. Куприна 
 


